
        
____________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 
OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia 

CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br 
  

 

PORTARIA N° 75/2023 – OAB-IOS-GP 

  

Nomeia Membro da Comissão de Direito do 
Consumidor da Subseção de Ilhéus/BA. 

  
O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de 

Ilhéus/BA, no uso de suas atribuições: 
   
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear membros da Comissão de Direito do Consumidor da 
Subseção de Ilhéus/BA para a gestão 2022-2024 o advogado AYALLA 
COUTINHO BOMFIM MADUREIRA, OAB/BA Nº 74.181, LUCIANA MAGALHÃES 
RIBEIRO DE SOUZA, OAB/BA Nº 77.347, PAULA DOS SANTOS CUNHA 
ANDRADE, OAB/BA Nº 76.454, CAMILA  ALVES BARBOZA, OAB/BA Nº 65.252, 
LUCILEIA DOS SANTOS COUTO, OAB/BA Nº 76.525, GUILHERME AFONSO DE 
MELO NASCIMENTO, OAB/BA Nº 76.363, MARCOS ANTÔNIO SANTOS DE 
SANTANA, OAB/BA Nº 76.165, MARCOS VICENTE CARVALHO SANTOS, 
OAB/BA Nº 69.837, TÁCIO MATEUS PINHEIRO, OAB/BA Nº 74.564,  JOSÉ 
AELSON RAMOS FONSECA, OAB/BA Nº 71.410, LUCAS RAPOSO DE SOUSA, 
OAB/BA Nº 77.270, MATHEUS ARAGÃO RODRIGUES DE MELO, OAB/BA Nº 
72.054, CECÍLIA ALVES BISPO DOS SANTOS, OAB/BA Nº 76.803, VINICIUS 
NASCIMENTO SANTOS, OAB/BA Nº 75.831, MANUELA FERREIRA BRITO, 
OAB/BA Nº 73.636, ALESSANDRA BRANDÃO AMORIM FERNANDES, OAB/BA 
Nº 76.036, IASMIN CALDAS LOURIDO SANTOS, OAB/BA Nº 74.153, 
GRAZIELLE BOMFIM SANTOS, OAB/BA Nº 77.177, ALICE SILVA DE ANDRADE, 
OAB/BA Nº 74.089. 
                                                                                                                                                                          
Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 
 

Ilhéus/BA, 22 de Maio de 2023. 
 
 
 

_________________________________ 
JACSON SANTOS CUPERTINO 

Presidente da OAB Subseção Ilhéus 

http://www.oabilheus.org.br/

		2023-05-23T10:41:26-0300
	JACSON SANTOS CUPERTINO:89996704572




